Г Е Р Б

                                МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                         «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                   ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014                                                                                               № 95

пос. Романовка

О проведении

патриотической акции «Бессмертный полк»,

посвященный  памяти участников

Великой Отечественной войны

                    Во исполнение поручения Губернатора Ленинградской области

по итогам заседания Правительства Ленинградской области от 27 февраля

2014 года в память о героях, павших в боях за свободу и независимость

нашей Родины,  жителей блокадного Ленинграда, узников фашистских

лагерей, труженикам тыла, в память о  бессмертном их подвиге и в знак

искренней признательности, благодарности, уважения и гордости

послевоенных поколений своими отцами и дедами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять участие в областной патриотической  акции «Бессмертный полк»

и организовать колонну с портретами  ветеранов Великой  Отечественной

Войны 9мая 2014 года в 18.00 на территории муниципального образования

МО «Романовское сельское поселение».

2. Утвердить состав оргкомитета и план мероприятий  по подготовке и

проведению  патриотической  акции «Бессмертный полк» (Приложение 1,2).

3. Возложить ответственность за организацию и проведение патриотической

акции «Бессмертный полк» на специалиста по культуре и молодежной

политике  администрации МО Белову И.В.,  директора  МБУ Д/К  «Свеча»

Винокурова И.Н. и инспекторов ВУС Бобову Д.К. и Виноградову Т.А.

4. Рекомендовать директору МОУ «Романовская СОШ» Ивановой Е.Я.,

Совету ветеранов МО  и Молодежному Совету МО принять активное

участие в подготовке и проведении патриотической акции.

5. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации МО  Буеракову Т.Ф.

Глава администрации                                                                         С.В.Беляков

    Приложение № 1

 ОРГКОМИТЕТ
ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПАТРИОТИЧЕСКОЙ АКЦИИ

«БЕССМЕРТНЫЙ ПОЛК»

Председатель оргкомитета - Буеракова Т.Ф. заместитель главы

                                                    администрации МО.

Члены  оргкомитета:

Белова И.В.- специалист по культуре и молодежной политике

администрации МО.

Бобова Д.К.- специалист по воинскому учету администрации МО.

Виноградова Т.А.- специалист по воинскому учету администрации МО.

Винокуров И.Н.- директор МБУ Д/К «Свеча».

Иванова Е.Я.-  директор МОУ «Романовская СОШ» (по согласованию)

Андреев А.И.- председатель Совета ветеранов МО (по согласованию)

Курсов Д.Ю.- председатель Молодежного Совета МО (по согласованию)

                                                                                         Приложение № 2

                     ПЛАН

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПАТРИОТИЧЕСКОЙ АКЦИИ

«БЕССМЕРТНЫЙ ПОЛК»

№            Мероприятия Дата

проведения

Место

проведения

Ответственный

исполнитель
1. Подготовить проект

постановления

 до 29

апреля

 Буеракова Т.Ф.

Белова И.В.
2. Провести совещания 29 апреля

6 мая

 Буеракова Т.Ф.

3. Провести

информационно-

агитационную работу

для жителей СП

до 5 мая  Ростопчина Н.Е.

Виноградова Т.А.

4. Организовать

регистрацию участни-

ков «Бессмертного

полка» на официаль-

ном сайте

«Бессмертный полк»

до 7 мая  Бобова Д.К.

Везикко Т.В.

5. Изготовление

фотографий для

участников акции

«Бессмертный полк».

до 8 мая  Винокуров И.Н.

6. Изготовление  рас-

тяжки  для колонны

«Бессмертный полк»

до 8 мая  Белова И.В.

7. Организовать

построение и

торжественное

прохождение колонны

на праздничное

мероприятие на

Центральной площади»

9 мая

с 17.30до

18.30

 Белова И.В.

Бобова Д.К.

Виноградова Т.А.

Молодёжный

Совет

8. Обеспечить фото и

видеосъемку

патриотической акции

«Бессмертный полк»

9 мая  Белова И.В.